[image: Czech][image: English]













[image: loading] 
     
         
             
             
                 
            
        
    





[image: Remobil]


	Mobily a příroda
	O recyklaci
	Kampaně
	#GivingMobile 2023
	#GivingMobile 2022
	#GivingMobile 2021
	#GivingMobile 2020



	Recykluj mobil
	100 gramů pro přírodu
	Partnerství se Zoo
	Čas pro přírodu
	Čas pro přírodu 2021



	Superfinále Českého florbalu
	S láskou k přírodě i lidem
	Sběr v C&A
	Den bez MOBILU a Art&Science
	POMOC²



	O nás
	O Remobilu
	Náš tým
	Dárci a partneři
	Podporujeme
	Zapojené subjekty
	Postup pro nakládání s osobními daty – projekt Remobil
	Novinky
	Soutěž
	Ke stažení
	Kontakt



	Zapojte se
	Jak projekt funguje
	Firmy
	Školy
	Obce a knihovny
	Občané
	Naše sběrné nádoby



	Objednat odvoz
	Recykluj mobil






[image: Remobil]


	Mobily a příroda
	O recyklaci
	Kampaně
	#GivingMobile 2023
	#GivingMobile 2022
	#GivingMobile 2021
	#GivingMobile 2020



	Recykluj mobil
	100 gramů pro přírodu
	Partnerství se Zoo
	Čas pro přírodu
	Čas pro přírodu 2021



	Superfinále Českého florbalu
	S láskou k přírodě i lidem
	Sběr v C&A
	Den bez MOBILU a Art&Science
	POMOC²



	O nás
	O Remobilu
	Náš tým
	Dárci a partneři
	Podporujeme
	Zapojené subjekty
	Postup pro nakládání s osobními daty – projekt Remobil
	Novinky
	Soutěž
	Ke stažení
	Kontakt



	Zapojte se
	Jak projekt funguje
	Firmy
	Školy
	Obce a knihovny
	Občané
	Naše sběrné nádoby



	Objednat odvoz
	Recykluj mobil




















Neziskový projekt sběru

nepotřebných mobilních telefonů




Zbavte se svého nepotřebného mobilního telefonu v rámci projektu REMOBIL.

Můžete tak opravdu pomoci.




Jak projekt funguje










Neziskový projekt sběru

nepotřebných mobilních telefonů




Zbavte se svého nepotřebného mobilního telefonu v rámci projektu REMOBIL.

Můžete tak opravdu pomoci.




Jak projekt funguje



[image: ]






                



[image: previous arrow] 
     



[image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     



[image: next arrow] 
     















[image: Slider] 












[image: ]




PRÁVĚ TEĎ! - Přidej také svých 100 GRAMŮ PRO PŘÍRODU 


BRO BEZPLATNÉ PŘEDÁNÍ POUŽIJ KÓD 987 65 259 - Stačí zabalit a předat do Zásilkovny


[image: ]















[image: ]









[image: ]












Jak snadno a zdarma odevzdat mobil?



Zdarma Zásilkovnou
Sběrná místa
Sběr ve firmě












Zásilkovna 

Bezplatný kód 98 765 259



Stačí jen zabalit a odnést


Partnerem kampaně je Zásilkovna, která zajistí bezpečné a bezplatné doručení mobilů do Remobilu.



Vezměte jakoukoli krabičku, dejte do ní mobily a zajistěte např. novinami proti pohybu. Krabičku zavřete a důkladně přelepte lepící páskou. Pak už jen stačí balíček odnést na jakoukoli podací pobočku Zásilkovny ve vašem okolí.


 
Více o dalších podmínkách 








    






                        






Zde nemusíte nic balit



Pokud najdete na mapě a ve vaší blízkosti sběrné místo, stačí vzít mobil a v otevírací době ho donést a vložit do sběrné nádoby.


 
Více o dalších podmínkách 








  






Od počátku vzniku projektu Remobil se stala spolupráce s firmami a institucemi napříč odvětvími nedílnou součástí. V současnosti spolupracujeme s více než 1 100 firmami a institucemi. Své zaměstnance do sběru starých a nepotřebných mobilních telefonů zapojují banky, pojišťovny, státní podniky, výrobní provozy, střední a malé firmy i neziskové organizace.






  
















OBJEDNAT
_ZAPOJTE SE TAKÉ


_

Objednat box - zapojení do projektuObjednat box - zapojení do projektu




Objednat odvoz nebo předáníObjednat odvoz nebo předání










[image: firma]
Firma
Podpořte společenskou zodpovědnost i Vaší firmy!


více zde









[image: skola]
Škola
Přidejte do celorepublikového programu i Vaši školu!


více zde









[image: obec]
Obec
Obce se přidávají po celé ČR. Přidejte i tu Vaši!


více zde









[image: jednotlivec]
Občané
Přidat se může opravdu každý. Pomozte dobré věci i Vy!


více zde







Naše společná

výzva


_


Sebrat

100 000

mobilních telefonů









Jak si zatím vedeme?








	Stav je nyní	Náš cíl
	59 519 mob. tel.	100 000 sebraných mobilních telefonů
	595 190 Kč	příspěvek na dobročinnost ve výši 1 000 000 Kč – již předané dary ZDE
	9 523 hod.	16 000 hodin práce pro hendikepované a špatně uplatnitelné osoby
	954 090 km	úspora 1 603 000 kilometrů ujetých autem
	2 191 490 litrů	úspora 3 682 000 litrů vody
	156 535 kg CO2 ekv.	úspora 263 000 kilogramů CO2 ekv.












Zapojené firmy, úřady a organizace







Do projektu Remobil se zapojují zejména firmy, školy, knihovny, obce a další subjekty. Celkově se podařilo v průběhu let vytvořit přes 1300 sběrných míst, které sbírali mobilní telefony pro dobrou věc.










[image: Seznam]



[image: Moravskoslezský kraj]



[image: Český Statický Úřad]



[image: Vitesco]



[image: Zentiva]



[image: Provident]




a mnoho dalších












Příklad z praxe
 Kooperativa

[image: ]



→ Spolupracujeme od roku 2020 

→ Rekordní sběr v časově ohraničené akci 1 425 mobilních telefonů


→ Celkem sesbíráno 2 602


→ Jednou ročně probíhá sběr nejen se zaměstnanci uvnitř Kooperativy, ale i s veřejností prostřednictvím poboček


→ Částku na charitativní účely z každého mobilu odevzdaného přes Kooperativu navyšuje nadace Kooperativy o dalších deset korun


→ Ke sběru jsou použity především sběrné tubusy, jejichž dřevěné části jsou vyrobené ze starých palet v chráněné dílně



Zobrazit celou studii















Z každého telefonu darujeme 10 korun na dobrou věc







Celková vybraná částka na dobročinnost 685 560 Kč.

Z každého telefonu odvádíme 10 Kč na charitativní účely. Jednotlivé neziskové organizace využívají získané prostředky na svůj provoz a aktivity různých účelů.





[image: ]






[image: ]






Jedličkův ústav a školy

Je hlavním partnerem pro dobročinnost již od samého počátku projektu. Za získané prostředky byl pořízen kolejnicový systém na místní fyzioterapii, speciální koupací křeslo nebo přepravní box na školní autobus. Posledním darem bylo 250 tisíc na bezbariérovou chatku a další úpravy dětského tábora v Bukové v Novohradských horách.

Aktuálně darovaná částka: 554 665 Kč

web Jedličkova ústavu a škol









[image: ]






[image: ]






Mobilní hospic Ondrášek

Dalším dlouholetým partnerem projektu je Mobilní hospic Ondrášek, který vybrané prostředky používá na financování svého provozu a zdravotnického personálu.

Aktuálně darovaná částka: 32 540 Kč



web Mobilního hospice Ondrášek














Recyklací 100 kusů například uspoříte












[image: kilometry]




1603ušetřených km ujetýchv osobním automobilu










[image: voda]




3682ušetřených litrůpitné vody










[image: oxid]




263kg ekv. CO2 díky Vám nebude vypuštěno do ovzduší










[image: hodiny]




16hodin práce dáte pro hendikepované









Co získáte, pokud se zúčastníte?







	
Certifikát společensky odpovědné firmy, školy nebo obcemožnost prezentovat svůj přínos pro úsporu životního prostředí a tím podpořit svou společenskou odpovědnost

	
Benefit pro všechny účastníkysnadná možnost zbavit se přebytečných a odpadních telefonů včetně příslušenství ze svých domácností nebo majetku

	
Možnost zúčastnit se soutěžekaždý jednotlivec, který označí svůj telefon kontaktem, bude zařazen do soutěže. Více viz pravidla k soutěži

	
Zviditelněnímožnost zobrazení vašeho loga na stránkách Remobilu

















Podporují nás: !děkujeme děkujeme děkujeme!















ASEKOL

Hlavní partner projektu

[image: ]

Několik let je hlavním partnerem projektu kolektivní systém Asekol, který je známý zejména svými všudypřítomnými Červenými kontejnery na elektrozařízení













ECOBAT

Partner pro likvidaci baterií

[image: ]

Dlouholetá a úzká spolupráce se nyní překlopila i ve finanční podporu a další bezplatné služby týkající se zejména bezpečnosti a nakládání s Lithiovými bateriemi













ZÁSILKOVNA

Partner pro logistiku

[image: ]

Společnost Zásilkovna se pravidelně již po několik let zapojuje do naší kampaně Recykluj mobil a v rámci ní poskytuje Remobilu a jejich zákazníkům bezplatnou přepravu













HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Grantové programy

[image: ]

Již po několikáté se nám podařilo uspět s naším projektem v grantových programech Hlavního města Prahy, které pravidelně vyhlašuje v rámci zlepšení životního prostředí






















Napsali o nás




Články a reportáže o projektu Remobil









Nepotřebné mobily nachází své místo v chytrých nádobách
Neziskový projekt REMOBIL se zabývá ochranou životního prostředí a zdraví člověka ...Přečíst článek




Recyklaci elektroodpadu ocení příroda
Věděli jste, že na mobilním telefonu strávíme v prům ...Přečíst článek




Pozitivní zprávy o nás napsali: Co se starým či rozbitým telefonem? S řešením přichází český projekt Remobil
Situaci, kdy vám chytrý telefon vyklouzne z ruky a rozbije se, omylem ho vyperete ...Přečíst článek










Reference




Pár zajímavostí k již proběhlému sběru.

Další účastníci a loga ZDE.







Česká pošta
2707


[image: ]

České poště se podařilo překonat rekord sběru. Jejich zaměstnancům, jejichž počet se blíží 30 tisícům, se podařilo sebrat 2707 mobilních telefonů. “Pošťáci” nás tak ujistili, že mají srdce na správném místě. Děkujeme!




Komerční banka
1905


[image: ]

Komerční banka byla jedna z prvních firem, která se rozhodla sběr podpořit i svými firemními telefony. Likvidace citlivých dat byla pro Remobil samozřejmostí. Další podstatnou část mobilů se podařilo sebrat skrze pobočky, kde byly umístěny naše boxy. Číslo sběru se zastavilo na 1905 kusech mobilů.




Provident Financial s.r.o.
916


[image: ]

I firma okolo 500 zaměstnanců může zaznamenat velmi úspěšný sběr. Provident Financial to dokázal skrze svou firemní akci v rámci vánočního večírku. Všichni zaměstnanci tam mohli přinést své mobily a zapojit se tak do slosování o ceny. Celkem se během dvou ročníků podařilo sebrat krásných 916 mobilů.




Krajský úřad Moravskoslezského kraje
79


[image: ]Vlnu solidarity a soudržnosti přinesla sběrová kampaň Den bez mobilu v Moravskoslezském kraji. Valný podíl na úspěšném sběru nesou také zaměstnanci Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, kteří neváhali odevzdáním svých nepotřebných mobilních telefonů pomoci. Tentokráte náleží výtěžek ze sběru mobilů Mobilnímu hospici Ondrášek.









Podporují nás









	
(+420) 603 939 603 Máte otázky? Zavolejte nám








	
info@remobil.czNeradi voláte? Napište nám








	
Neklanova 152/4412800 Praha 2 - Vyšehrad



























[image: logo]




Projekt je provozován neziskovou společností Remobil, z.s.

 

Společnost Remobil, z.s. se zavázala, že z každého sebraného mobilního telefonu věnuje 10 Kč na dobročinnost.



















Rychlé odkazy




	
Úvodní stránka

	
O naší společnosti

	
Naše soutěž

	
Určení projektu

	
Reference

	
Kontakt








Poslední články







Nepotřebné mobily nachází své místo v chytrých nádobách
7. 12. 2023


Recyklaci elektroodpadu ocení příroda
24. 5. 2022


Pozitivní zprávy o nás napsali: Co se starým či rozbitým telefonem? S řešením přichází český projekt Remobil
11. 3. 2021











Jak to funguje (ve zkratce)




	
Kontaktujte nás

	
Doručíme vám box

	
A veškeré podklady

	
Objednáte odvoz

	
Vystavíme vám certifikát












Jsme členy

[image: Asociace]


Copyright ©  Remobil. Všechna práva vyhrazena.










































